
36.

BILKA
KÆLDER

36A.

Centerparken 
Centerparken 
Centerparken
Centerparken
Centerparken
Centerparken

14. 
18. 
22. 
26. 
30. 
32.

Etage 2

Etage 0

Hæveautomat

Fitness world

Bibliotek,  etage 0 

Borgerser vice, etage 2 
Centeradmin.  
Centerforeningen

59. 

26. 
52. 
52.

  
  

 

Ishøj Rådhus,

 

etage 2

 

  
 
 

65.

 PostNord

 

3.

 

Danske Bank
  Hæveautomat 45.

Kabelplus 57.

KFC 

Bilka 1. 

Gordon Bleu 35. 
Ishøj Shawarma House 34. 

53. 
15.

Bilka Havecenter 
Imerco

2. 
6.

 

Aveny Guld & Sølv
Beauty & Hair Lounge 

 Bog & Idé + Legekæden 

Candy Crush

Ishøj Blomster 
Klippestuen 

Normal 
Synoptik

23.
24.  

21. 

36.

Ishøj Apotek 30. 
40. 
46. 

Magnussen Optik 5.
 

 
Matas 4.

Kyr Teknologi 18.

55.
 

Egnite 36A.

56.

 
17.

Bilka
Kiosk Niki

1. 
42. 

Bilka

Creme F raiche 
H&M
Intersport

Vision

1.

20.
43.

8.

13.

Café A. 32.

Ib’s juice 11.

Kulturium Biograf

Queens Salad 39.

49.+50.

Beauty & Nails Lounge 44.  

Røde Kors Møbler

Røde Kors 19.Tøj

Babylounge 28.  

Musashi Sushi
Norlys 26.

KULTUR / UNDERHOLDNING

 Musikteater

Klinik for fodterapi,  
Tandlæger,  
Tandlæger,  

62. 
64. 
60.

LÆGER OG BEHANDLERE

Ishøj By center 
  Fysioterapi 61.
Ishøj Læge- og 
Sundhedscenter 67.,

etage 2

etage 2

etage 2

etage 2

Zleep Hotel,

Nordea Hæveautomat

Fitness World

Politi

Brd. Simonsen 10.

54.
51.

etage 6

Centervagt telefon nr.: 44 14 11 22

Ishøj Fysioterapi,  etage 6 
Fitness World, etage 3 

Zleep Ishøj Hotel,  etage 6


